第６号様式
令和　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和３年度京都府女性活躍応援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け京都府指令　　男第　　号により交付決定のあった上記事業について、下記のとおり実施しましたので、京都府女性活躍応援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき報告します。
　なお、本書に添付している領収書等の写しは原本と相違ないことを証明します。

記

	１　事　 業 　名

	２　補　 助 　金
	精算額　　　金　　　　，０００円
	交付決定額　　金　　　　，０００円

	３　事業完了日
	令和　　年　　月　　日

	４　関係書類

	事業報告書 （第６号様式別紙１）

	事業収支決算書（第６号様式別紙２）

	領収書等内訳一覧表（第６号様式別紙３）

	[bookmark: _GoBack]旅行明細書（第６号様式別紙４）　※旅費がある場合添付

	５　添付書類

	経費の支出を確認することができる資料(領収書、受領書等のコピー)

	写真、新聞記事、チラシなど実施状況が分かる資料　※必要に応じて添付

	備品購入や施設整備を行った場合は、その内容が分かる写真や図面等
※必要に応じて添付

（問い合わせ先）
	氏　名

	電　話

	E-mail